OTKpbITOE MepBeHCcTBO ropoaa Ceprues -lMocag no nnaBaHuIo

26 masa 2012r.
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50 M 80nbHBIU cMUSIb XeHWUHbI

PbiHaby EnusaBeTa

CepebpeHHukoa EkatepuHa

BoroaHoBa Banepus
KomoukuHa AHHa
CrtenaHoBa AHTOHUHA
'y6aHoBa BapBapa
AnekceeBa KapnHa
MpoceBeTtoBa KpuctuHa
[epacumoBa Onbra
AknMMoBa YrnbsiHa
Haraesa EnusaseTta
CadhoHoBa AHacTacus
LUnwosa EkatepnHa
BacunbeBa ApuHa
[anaeBa Buktopus
MaHkpaToBa AHHa
TpadnsaHmHa AneHa
BabuHa HOnus
HemeHTbeBa Bepa
Kep>xkoBckast Onbra
MacnoBa EneHa
MNo3aHeeBa dapbs
XopaHoBa EBreHus
ApucTapxoBa Codbs
Banuesa VnbBurHa
YeyeHnHa KuctuHa
BptoxaHoBa Ornbra
KypeTtoBa AHacTacus
Yepkacoa Hukonb
KptoueHkoBa Baps
HepryHoBa EnnsaseTta
KypawkuHa EkaTepuHa
depnoposa Jlapuca
CamoTunHa AHactacus
MkopkunHa KceHuns

2002
2002
2002
2004
2002
2002
2003
2003
2002
2005
2003
2005
2004
2005
2003
2002
2003
2003
2004
2004
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2004
2002
2003
2000
2004
2004
2003
2002
2005

50 M eosibHBIU cMUIIb MYXYUHbBI

AseTucaH Mukaanb
EcuH KoHcTaHTuH
Kykos Unbs

Yanbin Erop
Kupunnos Amutpuii
BpycoB NHHOKeHTUI
pabcknin PomaH
MokpoycoB AnekcaHap
CemuyeB AnekcaHap
"pyvwnH PomaH
MnbuH Tumodpen
TumoweHkoB NBaH
Kapnoeukuin Mapk
Cysopog NaBen
MoposoB Anekcen
Lnwkos Anekcen
ConosbeB Muxaun
l'ypbsiHoB ApTem
Bobkos ®enop

EHuH Erop

Axosnes Bnagucnas

2003
2002
2003
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2003
2002
2003
2002
2004
2003
2002
2003
2003
2002
2000
2004

1 toH
1 toH

2 tOH
3 oH

3 toH
3 oH

3 toH

3 oH

1 toH
2 OH
1 1oH
2 IOH

1 toH

1 toH

2 tOH

2 IOH

2 OH

CeprueBo-llocagckui p-H
CeprueBo-locaackuii p-H
TBepb

YepHoronoska
CeprueBo-llocagckui p-H
MbITnLLN
CeprueBo-locagckui p-H
COKOWOP Mbitnwm
CeprueBo-llocagckuin p-H
KpacHoapmenck
COKOLWOP Mbitnwm
CeprueBo-locaackuii p-H
CeprueBo-llocagckui p-H
KpacHoapmenck
COKOLWOP Mbitrwm
CeprueBo-locaackuii p-H
COKOLWOP Mbitnwm
COKOWOP Mbitywm
KpacHoapmenck
COKOWOP Mbitywm
CeprueBo-llocagckuin p-H
CeprueBo-locaackuii p-H
CeprueBo-llocagckui p-H
CeprueBo-locaackuii p-H
CeprueBo-llocagckui p-H
COKOWOP Mbitnwm
CeprueBo-llocagckui p-H
Ceprueo-locagckuii p-H
Ceprues -lNocag
Ceprueo-locaackuii p-H
CeprueBo-llocagckuin p-H
CeprueBo-locagckuii p-H
CeprueBo-locagckui p-H
Ceprueo-locaackuii p-H
CeprueBo-llocagckui p-H

CeprueBo-llocagckuin p-H
COKOWOP Mbitnwm
CeprueBo-llocagckui p-H
CeprueBo-locaackuii p-H
MbITHLLN
CeprueBo-locaackuii p-H
CeprueBo-llocagckuin p-H
CeprueBo-locaackuii p-H
KpacHoapmenck
KpacHoapmenck
CeprueBo-llocagckuin p-H
Ceprueo-locaackuii p-H
COKOWOP Mbitnwm
Ceprueo-locaackuii p-H
CeprueBo-llocagckuin p-H
COKOWOP Mbitnwm
CeprueBo-llocagckui p-H
KpacHoapmenck
COKOLWOP Mbitrwm
Ceprueo-locagckuii p-H
CeprueBo-llocagckuin p-H

R G GG G U (T G (T QY

31.74
39.73
40.31
42.48
43.58
43.81
45.68
46.07
46.52
48.46
48.68
49.03
49.77
50.33
50.91
52.05
52.80
52.81
52.86
52.90
53.04
53.64
53.98
54.43
58.79
59.57

:00.85
:00.90
:01.76
:05.55
:10.00
113.67
114.87
118.14
:21.04

31.64
34.57
34.82
36.22
37.10
37.53
37.74
37.96
38.03
38.88
39.23
39.83
40.99
41.20
41.65
42.30
42.95
43.81
4410
45.19
45.91

97
59
56
48
44
43
37
35
34
27
27
26
23
22
20
18
16
16
16
16
16
15
14
13

75
61
59
53
49
47
47
46
45
42
40
38
34
32
31
29
26
23
22
19
17

110H
2 tOH
2 lOH
2 tOH
2 lOH
2 tOH
2 lOH
2 tOH
2 lOH
2 tOH
2 lOH
2 tOH
3 toH
3 toH
3 1oH
3 toH
3 1oH
3 toH
3 1oH
3 toH
3 1oH
3 toH
3 toH
3 toH
3 1oH

1t0H
110H
1t0H
2 lOH
2 tOH
2 lOH
2 tOH
2 lOH
2 tOH
2 lOH
2 tOH
2 lOH
2 tOH
2 lOH
2 tOH
2 lOH
2 tOH
2 lOH
2 tOH
2 lOH
3 toH

r. CeprueB -locag
H6acceliH 25 meTpoB

Cycnosa, KnoukoBa
Mawopos E.E.

Conory6 HO.B.

LLmaunnumna E.A.
Mwuxannoea A.l'.

Mawopos E.E.
Kawwuna O.C.

["opuakos W.B.
WmaunnuHa E.A.
["opuakos W.B.
CkpebHes M.1O.



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

AW =

KasuHckmin Kupunn
Bonunos MBaH
MuxanskoB Tumodben
JlTanuH Unbes

Bypxay Hukuta
Lanka MaBen
BeicTpoB NMaBen
CwupopeHko MNaeen
KopLuyHoB ApceHui
Epwos Hukonan
TkadeHko Oanuun
Bogpos Cepren
Mypatos Bnagnmup
Omutpues JaHuun
LLlapanos Anekcen
ManyHuH Bnagnmup
AHgpeeB PomaH
Huknoopos Hukuta
KopoksikoBckuin CtenaH
CamcoHoB AnekcaHgp
Poroxa Bacvnun
BosHeHko MaTBem
HopnoHoB Kupunn
Bacunbes JaHuun
BaruaH Mateen
Mypatos Oner
KykywikunH Unbs
TuxoHoB AHpen
Benos ®enop
Boromonos M.
BunsaTos CynTaH
CanyHos Oner
LWaHcknii Anekcen
Tuwaes Aptem
CuBos [leHuc
HuknTuH Mpuropuin
MweHnyHukos Meb
OusaHos OmuTpuin
JTabytuH Oennc
Apuctapxos JlaBpeHTuin
Pa6buHuH Hukuta
KonongeHko danumn
Ceprees Apocnas
Mopo3skuH Hukuta
LUnweHkoB Bnagnmmp
CotoB [leHuc
MBaHoB Cepren
MeTenuH Anekcen
Kanrun Cepren
CamcoHoB ®efop
PopguvoHoB EBreHuni
BopoavH Bacunui
CypnakoB AnekcaHgp
Mopo3sos Makcum
ConosbeB Unbs
LlaxoB Hun

YunbpurH Muxaun
Tynynos AHgpen

2003
2002
2003
2003
2001
2003
2002
2002
2003
2001
2001
2002
2004
2004
2002
2004
2003
2003
2003
2002
2004
2004
2001
2004
2003
2002
2004
2002
2002
2003
2002
2002
2000
2004
2003
2003
2004
2001
2003
2000
2004
2001
2003
2003
2002
2004
2004
2004
2003
2004
2003
2002
2003
2004
2004
2003
2002
2004

50 m 6ammepgpnsili )xeHWUHbI

ConosseBa Codpst
Kynsina Bukropus
Bparymkuna Anexcanapa
Kynemosa Enena

2001
2001
2001
2001

2 IOH

\S]

MbITHLLN

MbITnLLN

COKOLWOP Mbitrwm
COKOWOP Mbitnwm
[HOCLU Yaiika
COKOWOP Mbitnwm
CeprueBo-llocagckuin p-H
Ceprues -lNocag
CeprueBo-llocagckui p-H
Ceprueo-locaackuii p-H
CeprueBo-llocagckui p-H
CeprueBo-locagckuii p-H
COKOLWOP Mbitnwm
Ceprueo-locaackuii p-H
CeprueBo-llocagckuin p-H
COKOWOP Mbitnwm
Ceprues -lNocag
COKOWOP Mbitywm
COKOLWOP Mbitrwm
Ceprueo-locaackuii p-H
CeprueBo-llocagckui p-H
COKOWOP Mbitnwm
CeprueBo-llocagckuin p-H
CeprueBo-locagckuii p-H
CeprueBo-llocagckuin p-H
Ceprues -lNocag
CeprueBo-llocagckui p-H
Ceprues -lNocag
CeprueBo-llocagckui p-H
Ceprueo-locagckuii p-H
CeprueBo-llocagckuin p-H
Ceprueo-locaackuii p-H
CeprueBo-llocagckui p-H
Ceprueo-locaackuii p-H
CeprueBo-llocagckui p-H
Ceprueo-locaackuii p-H
MbITHLLN
Ceprueo-locaackuii p-H
Ceprues -lNocag
Ceprueo-locaackuii p-H
CeprueBo-llocagckui p-H
Ceprueo-locagckuii p-H
Ceprues -lNocag
Ceprueo-locagckuii p-H
CeprueBo-llocagckui p-H
Ceprueo-locaackuii p-H
CeprueBo-llocagckui p-H
Ceprueo-locaackuii p-H
CeprueBo-llocagckui p-H
CeprueBo-locaackuii p-H
CeprueBo-llocagckui p-H
Ceprueo-locaackuii p-H
CeprueBo-llocagckui p-H
CeprueBo-locagckuii p-H
CeprueBo-llocagckui p-H
Ceprueo-locaackuii p-H
MbITHLLN
CeprueBo-locaackuii p-H

Ceprueso-Ilocanckuii p-u
Ceprueso-Ilocaackuit p-H
MerTumm

Ceprueso-Ilocaackuit p-H

45.92
46.38
47.09
47.13
47.19
47.44
47.75
47.83
47.85
48.53
48.61
48.62
48.64
49.80
50.27
50.40
50.47
50.96
51.57
51.61
52.00
53.08
53.46
54.01
54.25
54.70
55.29
55.53
55.54
56.53
56.82
57.98
59.02
59.28
59.40
59.59
1:00.86
1:02.60
1:04.11
1:05.04
1:05.62
1:06.25
1:06.31
1:06.39
1:06.43
1:08.95
1:10.05
1:13.19
1:13.88
1:14.17
1:15.63
1:16.88
1:18.26
1:21.91
1:30.72
38.33
40.89
1:17.72

35.00
35.08
38.29
41.26

= A O1TO1TO NN 0 ©

o/k
a/k
o/k

97
96
81
68

3 toH
3 toH
3 toH
3 toH
3 toH
3 1oH
3 toH
3 1oH
3 toH
3 1oH
3 toH
3 1oH
3 toH
3 1oH
3 toH
3 1oH
3 toH
3 1oH
3 toH
3 1oH
3 toH
3 toH
3 toH
3 toH
3 toH
3 toH

W W W

lioH

Ckpebues M.10.
Cycnosa, Knoukosa
Imaunnuaa E.A.
INopuaxos 1.B.
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I'aBpuiioBa /luana
BbeckoBa Beponuka
ITmennunukoBa [ToauHa
baswinena Ilonmna

2001
2001
2001
2001

50 M 6ammepaghnisili My>X4UHbI

Kocos Jlanumn
[Mumrorun Unes
J3yraes EBrennit
YnaunoB [anuun
Kupnmnos Casenuit
TonnexHukoB Makcum
IlleBoB Makcum
Jloxtromun Erop
Moxkpsx HOpuit
LuOynbckuit Unbs
Xpomos Unbs
ABepbsIHOB AJIEKCaHIP
Sxumos ['ne6
CmupHoB VBan
®pocunsak Pycnan
Jucronan Amutpuit
Troxun Hukura
Ymepenkos Hukonait
KazaxoB ®enop

200 M KOMMN/IeKCHOEe Nj1agaHue XeHWUHbI

AwmnenonoBa Buxropus
BeckoBa Beponuka
AnTunosa AHHa

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
1998
2001
2001
2002
2001
2001
2004
2001
2001
2001

1999
2001
1999

1 1oH
3

1 ron
1 1oH

KMC

200 M KoMJIeKCHOe MniagaHue My>X4UuHbl

CuneB VBan
[TonkoB Erop
Hpoxoxun Oner
prus Muxann
Komouxun Erop
JpiveHT Asekceit
[loponbkuH AHapeit
Crapkos HOpunit
CorueB MBan
CricoeB Tumodeit

200 M Ha cruHe XeHWUHbI

Caxaposa EBreHus
MawwnHuHa KOnus
lN'yuesa AHacTtacus

200 M Ha crnuHe MY>4YUHbl

Xpswes Erop
[NaHnnoB KOHCTaAHTUH
Kypunkun Omutpui
MyTuHueB AHgpen

1995
1999
1999
1999
1999
1986
1995
1999
1999
1999

1998
1997
2000

1997
1997
1997
2000

200 M 80J1bHbIU CMUJIb XXeHWUHbI

dununnoykmHa AneHa
[aBpunosa uaHa
LLmarnHa KceHus

2000
2001
1998

KMC

N w

CIAIOILIOP Meituiu
CIIOLIOP Mertumu
MprTHIm
Ceprueso-Ilocanckuii p-u

Ceprueso-Ilocanckuii p-u
Ceprueso-Ilocaackuit p-H
CIIOLIOP Mertumu
Ceprueso-Ilocaackuit p-H
Ceprueso-Ilocanckuii p-uH
Ceprueso-Ilocaackuit p-H
Ceprueso-Ilocanckuii p-uH
Ceprueso-Ilocaackuit p-H
Ceprueso-Ilocanckuii p-u
Ceprueso-Ilocaackuit p-H
MerTumm
Ceprueso-Ilocaackuit p-H
Ceprueso-Ilocanckuii p-uH
Ceprueso-Ilocaackuit p-H
Ceprueso-Ilocanckuii p-uH
Ceprueso-Ilocaackuit p-H
Ceprueso-Ilocanckuii p-uH
Ceprueso-Ilocaackuit p-H
Ceprueso-Ilocanckuii p-uH

Ceprueso-Ilocaackuit p-H
CIIOLIOP Mertumu
MpITHIu

Ceprueso-Ilocaackuit p-H
Ceprueso-Ilocanckuii p-uH
Ceprueso-Ilocaackuit p-H
YepHoronoBka
UepHoronoska
Ceprueso-Ilocanckuii p-uH
Ceprueso-Ilocaackuit p-H
MperTumm

MeITuimu

MperTumm

Ceprueo-locagckuii p-H
CeprueBo-llocagckuin p-H
COKOWOP Mbitnwm

Ceprueo-locaackuii p-H
MbITHLLN

MbITHLLN

COKOLWOP MbiTnwm

KpacHoapmenck
COKOWOP Mbitnwm
CeprueBo-llocagckui p-H

42.32
44.18
46.49
59.07

35.54
36.81
41.45
42.05
42.12
42.40
44.28
44 .45
45.06
45.58
46.13
47.13
51.20
52.44
52.74
53.29
53.75
57.68
1:10.23

2:35.00
3:23.00
3:30.40

2:21.64
2:32.72
2:36.91
2:38.32
2:41.93
2:42.98
2:44.55
3:03.82
3:19.12
3:31.89

2:38.91
2:57.99
3:11.52

2:26.80
2:44.50
2:52.60
3:04.04

2:48.74
3:10.90
3:22.93

64
57
49
15

74
68
49
47
46
45
39
38
36
34
32
29
17
15
14
13
12

114
65
59

112
97
92
90
86
85
84
65
52
42

101
80
68

57
47

lioH
2 10H
2 10H
3 10H

lron
lioH
2 10H
2 10H
2 10H
2 10H
2 10H
2 10H
2 10H
2 10H
2 10H
2 10H
3 10H
3 10H
3 10H
3 10H
3 10H
3 10H

lioH

W LW W W=

lioH

w N

3
110H
1t0H

Kammuna O.C.
Kammna O.C.
IlImayununa E.A.

Maiiopos E.E.

I'onTapesa C.E.

Kammna O.C.

Cycnoa O.A., KitoukoBa T.I'.
I'opuaxos 1.B.

Cycnoa O.A., KitoukoBa T.I'.
I'opuaxos 1.B.

Boxnypos P.H.

IlImayununa E.A.

l'opuaxos 1.B.

I'opuaxos U.B.

Boxypos P.H.

Comory6 10.B.

Conory0 10.B.

I'opuaxos U.B.

Cycnoa O.A., Kitoukosa T.I'.

Mwuxannosa A.l".
[oHTapesa C.E.
Kawmwuna O.C.

["opuakos W.B.
LLUmauumnumHa E.A.
LLmaynnuna E.A.
Kawwuna O.C.

Kawmwuna O.C.
TumodheeBa H.B.
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200 M 80JIbHbIU CMUJIb MY)KYUHbI

YepHbiwos KOpun
Bonkos daHuun
Kncenes Omutpui
Tapacos daHuun
®oHakoB KoHCTaHTWH
BaxaHos Omutpun
3akupoB Unbaap
Bukynos Omutpun
CepoB Bnagucnas
BpatyxuH Nasen
OywmH Muxann
Bonra AnekcaHgp
CynoHuH B.

JlnHeB AHgpen

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
1999
2000
2000
2000

100 M 6ammepdpnsAil XeHWUHbI

KypawkuHa AHactacusi
[op6aHb Bapeapa
Caxaposa EBreHus
LUmaunnvna TaTbsaHa
lN'ywesa AHacTacus

1998
1998
1998
1998
2000

100 M 6ammepnsAt MyX4YUHbI

PatueB Nnbsa
JTio3nH Unbs
Kopones Makcum
[3yraes EBreHni
OmuTtpues Banepuin
MapkuH Apcenni

100 m 6pacc xeHWUHbI

BpaTywkuHa AnnHa
Beckosa BepoHuka
AHgpeeBa Buktopus

100 M 6pacc MyX4UHbl

TuxoHoB AHTOH

CoHuH AHppei
MeTpyLieHko Omutpun
Bnagumunpos CtaHncnas
CasenbeB Opun
dunnmoHos BeHnammH
Ecun KoHcTaHTuH
["anknH Muxaun

1998
1998
1998
2001
1998
1998

1996
2001
1996

1996
1996
1996
1996
1996
2000
2002
1999

WWWNF W

1 toH

1 toH

1 toH
1 toH
1 1oH

1 toH
1 toH

CeprueBo-llocagckui p-H
Ceprueo-locaackuii p-H
CeprueBo-locagckui p-H
Ceprueo-locagckuii p-H
COKOWOP Mbitnwm
COKOWOP Mbitnwm
MbITHLLN
Ceprueo-locaackuii p-H
CeprueBo-locagckui p-H
Ceprueo-locaackuii p-H
CeprueBo-llocagckui p-H
CeprueBo-locagckuii p-H
CeprueBo-llocagckuin p-H
Ceprues -lNocag

Ceprueo-locagckuii p-H
CeprueBo-llocagckui p-H
Ceprueo-locaackuii p-H
MbITHLLN

Ceprueo-locaackuii p-H
CeprueBo-locagckui p-H
KpacHoapmenck
COKOLWOP Mbitrwm
Ceprueo-locaackuii p-H
CeprueBo-llocagckui p-H

MbITHLLN
COKOWOP Mbitywm
Ceprues -lNocag

MbITHLLN

MbITnLLN
KpacHoapmenck
Ceprueo-locaackuii p-H
CeprueBo-llocagckuin p-H
COKOWOP Mbitywm
COKOLWOP MbiTnwm
Ceprueo-locaackuii p-H

[MaBHbIN cyabs COpeBHOBaHUN

[MaBHbIN cekpeTapb COPEBHOBaHUMN

2:25.67
2:38.25
2:39.77
2:41.84
2:41.90
2:45.19
2:46.13
2:50.53
2:52.81
2:55.49
2:57.89
3:33.69
3:55.00
4:35.18

111.31
:111.48
1:21.68
1:28.39
1:35.40

—_

1:07.35
1:10.22
1:24.91
1:36.95
1:43.90
1:51.54

1:27.01
1:40.31
1:44.70

1:12.63
1:17.04
1:30.52
1:32.37
1:35.21
1:37.72
1:44.65
1:55.24

85 3

71 3

70 3

67 3

67 3

64 1ioH
63 1ioH
59 1ioH
57 1ioH
54 1ioH
52 1ioH
23

12

104 2

104 2

80 3

67 3

54 1ioH
97 2

90 2

58 1ioH
37 21oH
26 2 1oH
17 21oH
97 2

72 3

65 1ioH
110 2

98 2

70 3

67 1ioH
62 1ioH
58 1ioH
47 2 1oH
32 21oH

[opuakos W.B.
CkpebHes M.1O.
Mawopos E.E.
Mawopos E.E.
KawwHa O.C.
KawwuHa O.C.
WmaunnuHa E.A.

Mwuxannosa A.l".
[oHTapesa C.E.
Mwuxannosa A.l".

Boaypos P.H.
[oHTapesa C.E.

KawwHa O.C.
["opuakos W.B.
TumodheeBa H.B.

LLUmauumnumHa E.A.
Kawwuna O.C.
MNonaHckun

LLUmauumnumHa E.A.
LLmaynnmna E.A.

TumodcheeBa H.B.
Tumodheera H.B.
KawwuHa O.C.
KawwuHa O.C.

["opuakos W.B.

Tumodheera H.B.



